Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

19 апреля 2024 г.                                                                                                 № 19

с. Боровиха

Об итогах проведения районных  конкурсов

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  конкурсов:

- районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька» (приложение 1);

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

к приказу № 19 от 19 апреля 2024 года
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» » Первомайского района

Районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька

Протокол работы жюри

школа

название

коллектива в
о
зр

ас

т

н
аз

в
а

н
и

е

в
се

го

б
ал

л
о

в

место

"ЦТДМ "Созвездие"

МБОУ " Руководитель

Скрыпникова Ирина

Николаевна

Ансамбль

"Улыбка" и

"Светлячки"
12-14

лет

хоровод

"Рябинки" 87 87 ХТ 1 19-19042024

Ансамбль

"Карамельки" 7-8 лет "Лапти" 87 1 место ХТ 2 19-19042024

Ансамбль

"Фантазеры" 8 лет "Ах, вы сени" 84 1 место ХТ 3 19-19042024

Вахрушева

Маргарита 14 лет "Плясовая" 87 1 место ХТ 4 19-19042024

Ансамбль

"Веснушки" 9 лет

"Танец с

платочками" 84 1 место ХТ 5 19-19042024

Куприянова

Елизовета 12 лет

Девочка -

Юла 87 1 место ХТ 6 19-19042024

Ансамбль

"Искорки"
9-11

лет "На ярмарке" 89 1 место ХТ 7 19-19042024

Реннер

Анастасия 13 лет "На рассвете" 80 2 место ХТ 8 19-19042024

Ансамбль

"Радуга" 11 лет

"У моей

России" 85 1 место ХТ 9 19-19042024

Попова

Мария 14 лет

"Шаг  к

мечте" 83 1 место ХТ 10 19-19042024

      90 1 место ХТ 11 19-19042024

"ЦТДМ "Созвездие"

МБОУ " Руководитель

Крейс Татьяна

Алексеевна
"Фиеста" 6-7 лет

"Веселая

компания" 87 1 место ХТ 12 19-19042024

  6-7 лет

"Русский

сувенир" 84 1 место ХТ 13 19-19042024

  8-9 лет

"Пчелиная

тусовка" 84 1 место ХТ 14 19-19042024

  8-9 лет

"Это наше

лето!" 84 1 место ХТ 15 19-19042024

10-12

лет

"Танец

хлопков" 84 1 место ХТ 16 19-19042024

  10 лет

"Ковано

колесо" 87 1 место ХТ 17 19-19042024

13-15

лет

"Веселись

весь народ" 87 1 место ХТ 18 19-19042024

13-15

лет

Девичья

плясовая" 87 1 место ХТ 19 19-19042024